## Anlage zur Gebührensatzung vom 01.01.2022

## Ev. Luth. Kirchengemeinde St. Georgsberg

## Kindertagesstätte Schmilau, Dorfstraße 12, 23911 Schmilau

| Betreuungszeit  | Gebühr  |
|---|---------|
| Kinder ab dem vollendeten 3. Lebensjahr bis zum Schuleintritt |         |
|   |         |
| 7.30-15.00 Uhr  | 212,25€ |
| 15.00-16.00 Uhr   | 28,30 € |
|   |         |
|   |         |
|   |         |
|   |         |
|   |         |
| Kinder vom vollendeten 1. Lebensjahr bis zum                  |         |
| vollendeten 3. Lebensjahr                                     |         |
|   |         |
| 7.30-15.00 Uhr  | 217,50€ |
| 15.00-16.00 Uhr   | 29,00 € |